[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  городского поселения «Новокручининское»
Муниципального района «Читинский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «16» октября 2022 года                                                                             № 327

«О внесении изменений»

     В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом городского поселения «Новокручининское» (далее городское поселение) администрация городского поселения «Новокручининское»

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в реестр размещения мест накопления площадок твёрдых коммунальных отходов (далее ТКО) в связи с принятым решением о  переносе мест накопления площадок ТКО. Измененный реестр с базой данных о местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов разместить в приложении.
                  2. При принятии решения администрацией городского поселения «Новокручининское» на создание новых площадок накопления ТКО    ответственному лицу за ведение реестра вносить изменение в соответствии с данным постановлением в реестр.
    3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Новокручининское» Савченко В.В.
    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
     4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации поселения.

Глава администрации
городского поселения
«Новокручининское»                                                                      В.К.Шубина

                     Приложение к постановлению администрации
 городского поселения «Новокручининское»
  от «21» ноября 2022 г. № 427 с изменениями внесенными постановлением от 16.10.2023 года № 327

	Реестр существующих  контейнерных площадок (КП) для  накопления твердых коммунальных отходов (ТКО),  на территории городского поселения "Новокручининское"

	№№ п/п
	Данные о КП

	Технические характеристики КП
	Данные о собственниках КП накопления ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Статус
	Данные об источниках образования ТКО
	Наличие подъздных путей
	Количество контейнеров
	Объем контейнеров, м3
	Используемое покрытие
	Высота КП
	Наличие ската для контейнеров
	Наличие ограждения, навеса

	городское поселение "Новокручининское"

	1
	городское поселение "Новокручининское, Ул. Фабричная, д. 4, 6
	 51.794526, северной широты, 113.784584, восточной долготы
	существующая
	многоквартирные дома городского поселения "Новокручининское", Ул. Фабричная
	да
	6
	6,6
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	2
	городское поселение "Новокручининское, Ул. Фабричная, д. 5, 7
	51.818940 северной широты, 113.743289 восточной долготы
	существующая
	многоквартиные дома городского поселения "Новокручининское", Ул. Фабричная
	да
	6
	6,6
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	3
	городское поселение "Новокручининское, Ул. Фабричная, д. 2, 3, 8
	51.795022 северной широты, 113.787540 восточной долготы
	существующая
	многоквартирные дома городское поселения "Новокручининское", ул. Фабричная
	да
	4
	6,6
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	4
	городское поселение "Новокручининское, Ул. Фабричная, д. 1
	51.793746 северной широты, 113.787980 восточной долготы
	существующая
	многоквартирные дома городского поселения "Новокручининское", ул. Фабричная
	да
	4
	4,4
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	5
	городское поселение "Новокручининское, ул. Российская, д. 1
	51.795969 северной широты, 113.794520 восточной долготы
	существующая
	многоквартирные дома городского поселения "Новокручининское", ул. Российская
	да
	4
	4,4
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	6
	городское поселение "Новокручининское, ул. Заводская, д. 9, 10, 11, 12
	51.815922 северной широты, 113.745957 восточной долготы
	существующая
	многоквартиные дома городского поселения "Новокручининское, ул. Заводская
	да
	6
	6,6
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	7
	городское поселение "Новокручининское, ул. Заводская, д. 1,2,3,4,5,6,7,8
	51.191074 северной широты, 113.44451 восточной долготы - район ул. Заводская д.1 А (котельная)

	многоквартирные дома городского поселения "Новокручининское", ул. Заводская
	да
	6
	6,6
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	8
	городское поселение "Новокручининское", Подлесная д. 5, 18, 22, 24, 20
	51.781945 северной широты, 113.800515 восточной долготы
	существующая
	многоквартирные дома городского поселения "Новокручининское", ул. Подлесная
	да
	6
	6,6
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	9
	городское поселение "Новокручининское", ул. Гранитная пересечение с ул. Линейная
	51.783245 северной широты, 113. 814733 восточной долготы
	существующая
	район малоэтажной застройки городского поселение "Новокручининское"
	да
	1
	1,1
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	10
	городское поселение "Новокручининское", ул.Гранитная пересечение ул. Весенняяд. 4
	51.763927 северной широты, 113.806601 вост. долготы
	существующая
	район малоэтажной застройки городского поселение "Новокручининское"
	да
	1
	1,1
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	11
	городское поселение "Новокручининское", ул. Гранитная пересечение с ул. Космонавтов
	51.793927 северной щироты, 113.806601 восточной долготы
	существующая
	район малоэтажной застройки городского поселение "Новокручининское"
	да
	1
	1,1
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	12
	городское поселение "Новокручининское", ул. Гранитная д. 22
	51.788051 северной широты, 113.800988 восточной долготы
	существующая
	район малоэтажной застройки городского поселение "Новокручининское"
	да
	1
	1,1
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	13
	городское поселение "Новокручининское", ул. Верх-Балетуйская д. 46
	51.789867 северной широты, 113. 798490 восточной долготы
	существующая
	район малоэтажной застройки городского поселение "Новокручининское"
	да
	2
	2,2
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	14
	городское поселение "Новокручининское", ул. Рабочая 1. у р. Балетуй
	51.770355 северной широты, 113.796883 восточной долготы
	существующая
	район малоэтажной застройки городского поселение "Новокручининское"
	да
	2
	2,2
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	15
	городское поселение "Новокручининское", ул. Рабочая пересечение с ул. Комсомольская, напротив здания полиции
	51.772723 северной широты, 113.782357 восточной долготы
	существующая
	район малоэтажной застройки городского поселение "Новокручининское"
	да
	1
	1,1
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	16
	городское поселение "Новокручининское", ул. Рабочая д. 42 пересечение с ул. Ключевая
	51.772789 северной широты, 113. 772789 восточной долготы
	существующая
	район малоэтажной застройки городского поселение "Новокручининское"
	да
	2
	2,2
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	17
	городское поселение "Новокручининское", ул. Рабочая д. 56
	51.772886 северной широты, 113. 783048 восточной долготы
	существующая
	район малоэтажной застройки городского поселение "Новокручининское"
	да
	2
	2,2
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	18
	городское поселение "Новокручининское", ул. Рабочая д. 60 пересечение с пер. Западный
	51.773078 северной широты, 113.781861 восточной долготы
	существующая
	район малоэтажной застройки городского поселение "Новокручининское"
	да
	2
	2,2
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	19
	городское поселение "Новокручининское",  ул. Почтовый тупик д. 14 с тыльной стороны здания администрации
	51.773191 северной широты, 113.787825 восточной долготы
	существующая
	район малоэтажной застройки городского поселение "Новокручининское"
	да
	4
	4,4
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	20
	городское поселение "Новокручининское", ул. Рабочая д. 34 правая стороны дома культуры
	51.772949 северной широты, 113.789405 восточной долготы
	существующая
	район малоэтажной застройки городского поселение "Новокручининское"
	да
	2
	2,2
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	21
	городское поселение "Новокручининское", место захоронения ул. Первомайская
	51.772944 северной широты, 113.787416 восточной долготы
	существующая
	район малоэтажной застройки городского поселение "Новокручининское"
	да
	0
	0
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	22
	городское поселение "Новокручининское", место захоронения (центральная часть посёлка)
	51.776477 северной широты, 113.772944 восточной долготы
	существующая
	район малоэтажной застройки городского поселение "Новокручининское"
	да
	8
	8,8
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	23
	городское поселение "Новокручининское", ул. Заводская 10а (дом культуры)
	51.818940 северной широты, 113.743289 восточной долготы
	существующая
	многоквартирныедома городского поселение "Новокручининское" ул. Заводская
	да
	6
	6,6
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	24
	городское поселение "Новокручининское", ул.Лесная 1б, парк отдыха
	51.782206 - северной широты, 113.790841-восточной долготы
	существующая
	район малоэтажной застройки городского поселение "Новокручининское"
	да
	4
	4,4
	бетон
	высота от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860

	25
	городское поселение "Новокручининское", улица Советская, д. 1б, ориентир магазин "Байкал"
	51°45ˡ55.81ˡˡ N/ 113˚48´46.26ˡˡ E
	существующая
	район малоэтажной застройки городского поселение "Новокручининское"
	да
	2
	2,2
	бетон
	от бетонного основания 2,20 метра
	да
	да
	Администрация городского поселения "Новокручининское" ОГРН 1057524018860